Ergebnis Mittelwertung

Skibergsteigen - Vertical

Rang StNr
Gesamt
1 13
2 10
3 8
4 118
5 106
6 18
7 99
8 14
9 97
10 113
1 20
12 105
13 9
14 3
15 120
16 11
17 107
18 100
19 6
20 7
21 22
22 21
23 77
24 29
25 91
26 70
27 92
28 15
29 69
30 67
31 72
32 45
33 57
34 115
35 112
36 108
37 73
38 7
39 86
40 61
41 95
42 110

Sonntag, 30. Dezember 2018, 20:22
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.7.0 - Lizenz 3013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

BACISTEN NEST

11. Zwieselalm-Aufstieg
Schiregion Dachstein West

Gosau Zwieselalm, 30.12.2018

Name JG  Mannschaft Diff. Ges.Zeit
Durchschnittszeit: 58:32,0

BAUMANN Johann 1970  bike-team-Lacken -131 58:18,9
PACHLER Marco 1997 -17,2 58:14,8
HOLLMULLER Thomas 1997 +20,5 58:52,5
DIELS Christian 1988 KSHV Lodronia +24,1 58:56,1
HOCHHAUSER Michael 1972  Rad.Punkt Sport Hochhauser +38,8 59:10,8
RAMMERSTORFER Andreas 1974  bike-team-Lacken +52,0 59:24,0
DICKINGER Adolf 1958 +56,7 59:28,7
WOLFMAYR Andreas 1998  bike-team-Lacken -1:00,1 57:31,9
HUBNER Markus 1991 -1:03,5 57:28,5
EBNER Sandra 1977 Team Schwan Gmunden -1:08,2 57:23,8
RECHBERGER Thomas 1989  bike-team-Lacken -1:25,4 57:06,6
GAIGG Horst 1970  Rad.Punkt Sport Hochhauser -1:28,0 57:04,0
HOLLMULLER David 1996 -1:34,2 56:57,8
KIRCHSCHLAGER Simon 1998 -1:49,3 56:42,7
PRAXMARER Michael 1994 -1:51,7 56:40,3
BINDER Christian 1963 +2:17,5 1:00:49,5
EGGER Severin 1999  Askd Raiffeisen Gosau +2:34,0 1:01:06,0
SCHMIDSBERGER Rudolf 1964 +2:39,3 1:01:11,3
PRAUHART Benjamin 1989 -3:03,7 55:28,3
NEUHUBER Manuel 1994  Die Kanonen +3:16,5 1:01:48,5
HUBER Veronika 1983  Michis Radladen +3:19,1 1:01:511
WAGNER Holger 1978  Michis Radladen +3:20,7 1:01:52,7
APPL Wolfgang 1970 -4:06,0 54:26,0
DOPPELMAYER Felix 1998 -5:02,9 53:29,1
SCHWAIGER Klaus 1966 Bergrettung Ebensee -5:19,6 53:12,4
SCHERNBERGER Daniel 1991 -5:46,2 52:45,8
MITTERNDORFER Andreas 1995 Bergrettung Ebensee +5:49,0 1:04:21,0
WOLFMAYR Franz 1969 bike-team-Lacken +6:03,4 1:04:35,4
RAINER Josef 1985 -6:40,9 51:51,1
SIEGL Michael 1995 Bergrettung Ebensee -6:49,8 51:42,2
SPITZER Bernhard 1989 -7:06,9 51:25,1
BAUMGARTNER Georg 1993  Schosch & Tschukko -7:21,9 51:10,1
LEUKERT Lukas 1993  Schosch & Tschukko -7:23,4 51:08,6
LAHERSTORFER Thomas 1973 Team Schwan Gmunden -7:44,5 50:47,5
PUTZ Christian 1996 2 Rad Unterberger -7:54,5 50:37,5
KRAFT Bartholoméaus 1968 Team Pizzeria Siena +8:16,9 1:06:48,9
STEINKOGLER Franz 1985 Rad.Punkt Sport Hochhauser -8:19,7 50:12,3
UNTERBERGER Markus 1974 +8:20,1 1:06:52,1
FORST Josef 1978  Donnerstag Pass -8:21,7 50:10,3
RUPPRECHT Matthias 1983 +8:24,2 1:06:56,2
EGGINGER Claudia 1986 -8:38,0 49:54,0
VATES Fabienne 1990 RSV Freilassing Triathlon -8:54,8 49:37,2
Auswertung: ASKO Raiffeisen Gosau Seite 1 von 3
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Ergebnis Mittelwertung

Skibergsteigen - Vertical

Rang
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Sonntag, 30. Dezember 2018, 20:22

StNr
101
58
78
114
24
102
52
32
66
81
53
36
5
88
90
84
19
54
47
35
89
23
117
104
51
93
2
30
59
83
87
46
43
94
79
17
48
85
62
39
44
96
76
98

BACISTEN NEST

Name

THALER Alex

JANCA Harald
RAINBACHER- BART Alois
HARTL Oliver

EDER Manfred
PRENNER Manuel
RANSEDER Andreas
MUHLBACHER Manfred
SIEGL Daniel

TREML Thomas
WOLFLEDER Roman
SPIELBUCHLER Georg
RODLAUER Martin
FORST Johann
UNTERBERGER Mathias
REDL Johann
PEHERSTORFER Sarah
WINKLER Antonia
AUER Done

DEMMEL Patrick
HILLEBRAND Thomas
OTT Stefanie
DURNBERGER Robert
BOCHSBICHLER Thomas
AUER Markus

KRAFT Bernhard
PIRKLBAUER Simon
PRACHER Norbert
ROMERO Christian
TEUFL Georg
FORSTHUBER Andreas
LEUKERT Christian
SCHAFFER Ingo
FIEDLER Harald
HARRER Adolf
HAMMERSCHMID Marvin
STROHMAIER Rupert
HETTEGGER Hannes
SELBACH David
BRANDL Jacqueline
WAGNER Stefan
SCHMIDERER Sebastian
APPL Isabella

ARNOLD Kurt

7o

Loffler

MADE FOR BETTER

JG
1995
1973
1968
1968
1983
1978
1968
1991
1992
1973
1981
1996
1963
1978
1977
1972
1990
1978
1996
1996
1979
1986
1977
1969
1973
1996
1992
1952
1979
1965
1977
1990
1972
1983
1965
1996
1988
1977
1974
1995
1987
2000
1976
1982

A
bh

FIscHER

Mannschaft

Tri-Klosterneuburg
Bergrettung Ebensee

Tri Run Kuchl

Rad.Punkt Sport Hochhauser
HSV Trisport Ried

Flieen Mihlbacher
Bergrettung Ebensee

AUSPO TEAM

HSV Trisport Ried/Tripple-M Sp

OAV St. Gallen

Donnerstag Pass
Donnerstag Pass
Donnerstag Pass
bike-team-Lacken

Kelag Energy Running Team
BSC Surheim

Donnerstag Pass

Tri Run Kuchl

KSHV Lodronia

Rad.Punkt Sport Hochhauser
HSV Trisport Ried

grafikeria Centurion Racing pow

6av-bad ischl
LTC-Seewinkel
Donnerstag Pass
Donnerstag Pass
EurimPharm

bike-team-Lacken
Kasspotznelite
Donnerstag Pass
Martini Speed Team
ASKO Raiffeisen Gosau

Rad.Punkt Sport Hochhauser

Auswertung: ASKO Raiffeisen Gosau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.7.0 - Lizenz 3013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

11. Zwieselalm-Aufstieg
Schiregion Dachstein West

Gosau Zwieselalm, 30.12.2018

Diff. Ges.Zeit
-9:01,1 49:30,9
-9:08,3 49:23,7
-9:40,2 48:51,8
+9:53,1 1:08:25,1
-9:59,5 48:32,5

-10:13,8 48:18,2
-10:15,5 48:16,5
-10:43,0 47:49,0
-11:04,6 47:27,4
-11:06,2 47:25,8
-11:10,0 47:22,0
-11:12,5 47:19,5
+11:28,1 1:10:00,1
-11:44,6 46:47,4
-11:51,4 46:40,6
-12:09,9 46:22,1
+12:12,6 1:10:44,6
-12:16,3 46:15,7
-12:20,9 46:11,1
-12:32,9 45:59,1
-12:34,6 45:57,4
+12:49,8 1:11:21,8
-12:56,5 45:35,5
-13:07,7 45:24,3
13111 45:20,9
-13:14,6 45:17,4
-13:15,9 45:16,1
13:21,3 45:10,7
-13:22,9 45:09,1
-14:03,2 44:28,8
-14:29,1 44:02,9
-14:31,9 44:00,1
-14:33,0 43:59,0
-14:38,1 43:53,9
-14:41,9 43:50,1
+14:45,2 1:13:17,2
-15:14,7 43:17,3
-15:25,5 43:06,5
-15:28,7 43:03,3
-15:47,2 42:44.8
-16:16,4 42:15,6
-16:45,8 41:46,2
+17:13,6 1:15:45,6
-17:27,5 41:04,5
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Ergebnis Mittelwertung

Skibergsteigen - Vertical

Rang
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Sonntag, 30. Dezember 2018, 20:22

StNr
26
31
64
28
49

1
50
38

109
103
16

12
65
34
68
55
75
80
82
63
74
27
56
33
121
4
25
42
60
1
119
116
37

BACISTEN NEST

Name

ERLBACHER Anton
PIRCHNER Andreas
ANGERER Kathrin
SCHNOLL Johannes
STROHMAIER Johannes
EBNER Kevin
ENZINGER Herbert
DAMBOCK Stefan

EDER Toni

MAAK Peter
HAMMERSCHMID Raphael
WALLNER Andreas
MANG Heli

NISTER Johannes
MOSER Gerhard
SCHIEDERMEIER Lucas
WILSCHER Andreas
VIERTHALER Christoph
RASTINGER Gerhard
ZWINZ Armin

SCHOBER Harry
EGGER Dominik
BROCHENBERGER Christian
KLETZENBAUER Thomas
DAGN Daniel

KLACKL Johann
WALLMANN Robert
WEBERBAUER David
KASTNER Felix

JANK Andreas

KURZ Maximilian
WALLNER Peter

SAMS David

KNOPF Stefan

JG
1999
1988
1982
1994
1994
1990
1993
2001
1986
1969
1996
1971
1968
1984
1980
1994
1968
1993
1973
1991
1969
1992
1993
1999
1991
1993
1980
1995
1990
1993
1995
1990
1995
1997

Mannschaft

La Sportiva Mountain Attack Te

Kasspotznelite
Wsv Strobl
RSV Freilassing Triathlon

RSV Freilassing Triathlon
Rad.Punkt Sport Hochhauser
bike-team-Lacken

La Sportiva Mountain Attack Te
La Sportiva Mountain Attack Te
WSV Altaussee

La Sportiva Mountain Attack Te
SC Bischofshofen

LSC Rennweg

Team DeBettin Sparkasse Skg.
AUSPO TEAM

Team Intersport PACHLEITNER
Martini Speed Team

La Sportiva Mountain Attack Te
SV-Diirmberg

www.rocknrollmountain.at

La Sportiva Mountain Attack Te
SC Kuchl

Martini Speed Team

La sportiva Mountain Attack Tea

HOT Gosau
DAV Sektion Berchtesgaden

Auswertung: ASKO Raiffeisen Gosau

11. Zwieselalm-Aufstieg
Schiregion Dachstein West

Gosau Zwieselalm, 30.12.2018
Diff. Ges.Zeit
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-17:30,4 41:01,6
-17:36,9 40:55,1
-17:38,9 40:53,1
-17:40,3 40:51,7
-17:43,6 40:48,4
-17:56,9 40:35,1
-18:00,5 40:31,5
-18:02,7 40:29,3
-18:16,1 40:15,9
+18:16,2 1:16:48,2
+18:28,9 1:17:00,9
-18:29,3 40:02,7
-18:31,0 40:01,0
-18:41,2 39:50,8
-18:43,5 39:48,5
-18:44,8 39:47,2
-19:26,9 39:05,1
-19:35,8 38:56,2
-19:41,8 38:50,2
-19:46,1 38:45,9
-20:17,0 38:15,0
-20:51,5 37:40,5
-20:58,0 37:34,0
-21:03,6 37:28,4
-21:14,3 377,77
+21:17,9 1:19:49,9
-21:32,6 36:59,4
-22:46,8 35:45,2
-24:17,2 34:14,8
-24:21,0 34:11,0
-26:53,2 31:38,8
+27:00,4 1:25:32,4
+27:01,9 1:25:33,9
-27:01,9 31:30,1
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Offizielle Ergebnisliste

Skibergsteigen - Vertical

Rang StNr
Damen
1 64
2 39
3 54
4 110
5 95
6 13
7 22
8 19
9 23
10 76
Herren

1 37
2 1
3 60
4 42
5 25
6 41
7 33
8 56
9 27
10 74
" 63
12 82
13 80
14 75
15 55
16 68
17 34
18 65
19 12
20 4
21 109
22 38
23 50
24 1
25 49
26 28
27 31
28 26
29 98
30 96

Sonntag, 30. Dezember 2018, 20:22

BACISTEN NEST

Name

ANGERER Kathrin
BRANDL Jacqueline
WINKLER Antonia
VATES Fabienne
EGGINGER Claudia
EBNER Sandra

HUBER Veronika
PEHERSTORFER Sarah
OTT Stefanie

APPL Isabella

KNOPF Stefan

KURZ Maximilian

JANK Andreas
KASTNER Felix
WEBERBAUER David
WALLMANN Robert
DAGN Daniel
KLETZENBAUER Thomas
BROCHENBERGER Christian
EGGER Dominik
SCHOBER Harry

ZWINZ Armin
RASTINGER Gerhard
VIERTHALER Christoph
WILSCHER Andreas
SCHIEDERMEIER Lucas
MOSER Gerhard
NISTER Johannes
MANG Heli

WALLNER Andreas
EDER Toni

DAMBOCK Stefan
ENZINGER Herbert
EBNER Kevin
STROHMAIER Johannes
SCHNOLL Johannes
PIRCHNER Andreas
ERLBACHER Anton
ARNOLD Kurt
SCHMIDERER Sebastian

JG

1982
1995
1978
1990
1986
1977
1983
1990
1986
1976

1997
1995
1993
1990
1995
1980
1991
1999
1993
1992
1969
1991
1973
1993
1968
1994
1980
1984
1968
1971
1986
2001
1993
1990
1994
1994
1988
1999
1982
2000

Mannschaft

La Sportiva Mountain Attack Te
Martini Speed Team

Kelag Energy Running Team
RSV Freilassing Triathlon

Team Schwan Gmunden
Michis Radladen
bike-team-Lacken

Tri Run Kuchl

DAV Sektion Berchtesgaden
La sportiva Mountain Attack Tea

Martini Speed Team

SC Kuchl

La Sportiva Mountain Attack Te
www.rocknrollmountain.at

SV-Dirrnberg

La Sportiva Mountain Attack Te
Martini Speed Team

Team Intersport PACHLEITNER
AUSPO TEAM

Team DeBettin Sparkasse Skg.
LSC Rennweg

SC Bischofshofen

La Sportiva Mountain Attack Te
WSV Altaussee

La Sportiva Mountain Attack Te
La Sportiva Mountain Attack Te
RSV Freilassing Triathlon

RSV Freilassing Triathlon
Wsv Strobl
Kasspotznelite

Rad.Punkt Sport Hochhauser
ASKO Raiffeisen Gosau

Auswertung: ASKO Raiffeisen Gosau

11. Zwieselalm-Aufstieg
Schiregion Dachstein West

Gosau Zwieselalm, 30.12.2018

Ges.Zeit Diff.
40:53,1 0,0
42:448 1:51,7
46:15,7 5:22,6
49:37,2 8:441
49:54,0 9:00,9
57:23,8 16:30,7

1:01:51,1 20:58,0
1:10:44,6 29:51,5
1:11:21,8 30:28,7
1:15:45,6 34:52,5
31:30,1 0,0
31:38,8 8,7
34:11,0 2:40,9
34:14,8 2:447
35:45,2 4:15,1
36:59,4 5:29,3
37177 5:47,6
37:28,4 5:58,3
37:34,0 6:03,9
37:40,5 6:10,4
38:15,0 6:44,9
38:459 7:15,8
38:50,2 7:20,1
38:56,2 7:26,1
39:05,1 7:35,0
39:47,2 8:17,1
39:48,5 8:18,4
39:50,8 8:20,7
40:01,0 8:30,9
40:02,7 8:32,6
40:15,9 8:45,8
40:29,3 8:59,2
40:31,5 9:01,4
40:35,1 9:05,0
40:48,4 9:18,3
40:51,7 9:21,6
40:55,1 9:25,0
41:01,6 9:31,5
41:04,5 9:34.,4
41:46,2 10:16,1
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Offizielle Ergebnisliste

Skibergsteigen - Vertical

Rang
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Sonntag, 30. Dezember 2018, 20:22

StNr
44
62
85
48
79
94
43
46
87
83
59
30

2
93
51

104
117
89
35
47
84
90
88
36
53
81
66
32
52
102
24
78
58
101
86
73
112
115
57
45
72
67
69
70

BACISTEN NEST

Name

WAGNER Stefan
SELBACH David
HETTEGGER Hannes
STROHMAIER Rupert
HARRER Adolf

FIEDLER Harald
SCHAFFER Ingo
LEUKERT Christian
FORSTHUBER Andreas
TEUFL Georg

ROMERO Christian
PRACHER Norbert
PIRKLBAUER Simon
KRAFT Bernhard

AUER Markus
BOCHSBICHLER Thomas
DURNBERGER Robert
HILLEBRAND Thomas
DEMMEL Patrick

AUER Done

REDL Johann
UNTERBERGER Mathias
FORST Johann
SPIELBUCHLER Georg
WOLFLEDER Roman
TREML Thomas

SIEGL Daniel
MUHLBACHER Manfred
RANSEDER Andreas
PRENNER Manuel

EDER Manfred
RAINBACHER- BART Alois
JANCA Harald

THALER Alex

FORST Josef
STEINKOGLER Franz
PUTZ Christian
LAHERSTORFER Thomas
LEUKERT Lukas
BAUMGARTNER Georg
SPITZER Bernhard
SIEGL Michael

RAINER Josef
SCHERNBERGER Daniel

JG
1987
1974
1977
1988
1965
1983
1972
1990
1977
1965
1979
1952
1992
1996
1973
1969
1977
1979
1996
1996
1972
1977
1978
1996
1981
1973
1992
1991
1968
1978
1983
1968
1973
1995
1978
1985
1996
1973
1993
1993
1989
1995
1985
1991

Mannschaft

Donnerstag Pass
Kasspotznelite

EurimPharm
Donnerstag Pass
Donnerstag Pass
LTC-Seewinkel
dav-bad ischl

grafikeria Centurion Racing pow

HSV Trisport Ried

Rad.Punkt Sport Hochhauser
KSHV Lodronia

Donnerstag Pass

BSC Surheim

Donnerstag Pass
Donnerstag Pass
Donnerstag Pass

HSV Trisport Ried/Tripple-M Sp

AUSPO TEAM

Bergrettung Ebensee
FlieRen Miihlbacher

HSV Trisport Ried

Rad.Punkt Sport Hochhauser
Tri Run Kuchl

Bergrettung Ebensee
Tri-Klosterneuburg

Donnerstag Pass

Rad.Punkt Sport Hochhauser
2 Rad Unterberger

Team Schwan Gmunden
Schosch & Tschukko
Schosch & Tschukko

Bergrettung Ebensee

Auswertung: ASKO Raiffeisen Gosau

11. Zwieselalm-Aufstieg
Schiregion Dachstein West

Gosau Zwieselalm, 30.12.2018

Ges.Zeit Diff.
42:15,6 10:45,5
43:03,3 11:33,2
43:06,5 11:36,4
43:17,3 11:47,2
43:50,1 12:20,0
43:53,9 12:23,8
43:59,0 12:28,9
44:00,1 12:30,0
44:02,9 12:32,8
44:28,8 12:58,7
45:09,1 13:39,0
45:10,7 13:40,6
45:16,1 13:46,0
45:17,4 13:47,3
45:20,9 13:50,8
45:24,3 13:54,2
45:35,5 14:05,4
45:57,4 14:27,3
45:59,1 14:29,0
46:111 14:41,0
46:22,1 14:52,0
46:40,6 15:10,5
46:47,4 15:17,3
47:19,5 15:49,4
47:22,0 15:51,9
47:25,8 15:55,7
47:27,4 15:57,3
47:49,0 16:18,9
48:16,5 16:46,4
48:18,2 16:48,1
48:32,5 17:.02,4
48:51,8 17:21,7
49:23,7 17:53,6
49:30,9 18:00,8
50:10,3 18:40,2
50:12,3 18:42,2
50:37,5 19:.07,4
50:47,5 19:17,4
51:08,6 19:38,5
51:10,1 19:40,0
51:25/1 19:55,0
51:42,2 20:12,1
51:51,1 20:21,0
52:45,8 21:15,7
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Offizielle Ergebnisliste

Skibergsteigen - Vertical

Rang
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Sonntag, 30. Dezember 2018, 20:22

StNr
91
29
77

6

120

105
20
97
14
10
13

118
106
18
99
111
107
100
7
21
92
15
108

61
114

17
103
16
121
119
116

BACISTEN NEST

Name

SCHWAIGER Klaus
DOPPELMAYER Felix
APPL Wolfgang
PRAUHART Benjamin
PRAXMARER Michael
KIRCHSCHLAGER Simon
HOLLMULLER David
GAIGG Horst
RECHBERGER Thomas
HUBNER Markus
WOLFMAYR Andreas
PACHLER Marco
BAUMANN Johann
HOLLMULLER Thomas
DIELS Christian
HOCHHAUSER Michael
RAMMERSTORFER Andreas
DICKINGER Adolf
BINDER Christian

EGGER Severin
SCHMIDSBERGER Rudolf
NEUHUBER Manuel
WAGNER Holger
MITTERNDORFER Andreas
WOLFMAYR Franz
KRAFT Bartholomaus
UNTERBERGER Markus
RUPPRECHT Matthias
HARTL Oliver
RODLAUER Martin
HAMMERSCHMID Marvin
MAAK Peter
HAMMERSCHMID Raphael
KLACKL Johann
WALLNER Peter

SAMS David

JG
1966
1998
1970
1989
1994
1998
1996
1970
1989
1991
1998
1997
1970
1997
1988
1972
1974
1958
1963
1999
1964
1994
1978
1995
1969
1968
1974
1983
1968
1963
1996
1969
1996
1993
1990
1995

Mannschaft
Bergrettung Ebensee

Rad.Punkt Sport Hochhauser
bike-team-Lacken

bike-team-Lacken

bike-team-Lacken

KSHV Lodronia
Rad.Punkt Sport Hochhauser
bike-team-Lacken

Asko Raiffeisen Gosau

Die Kanonen

Michis Radladen
Bergrettung Ebensee
bike-team-Lacken
Team Pizzeria Siena

OAV St. Gallen
bike-team-Lacken

Rad.Punkt Sport Hochhauser
bike-team-Lacken

HOT Gosau

Auswertung: ASKO Raiffeisen Gosau

11. Zwieselalm-Aufstieg
Schiregion Dachstein West

Gosau Zwieselalm, 30.12.2018

Ges.Zeit Diff.
53:12,4 21:42,3
53:29,1 21:59,0
54:26,0 22:55,9
55:28,3 23:58,2
56:40,3 25:10,2
56:42,7 25:12,6
56:57,8 25217
57:04,0 25:33,9
57:06,6 25:36,5
57:28,5 25:58,4
57:31,9 26:01,8
58:14,8 26:447
58:18,9 26:48,8
58:52,5 27224
58:56,1 27:26,0
59:10,8 27:40,7
59:24,0 27539
59:28,7 27:58,6

1:00:49,5 29:19,4
1:01:06,0 29:35,9
1:01:11,3 29:412
1:01:48,5 30:18,4
1:01:52,7 30:22,6
1:04:21,0 32:50,9
1:04:35,4 33:05,3
1:06:48,9 35:18,8
1:06:52,1 35:22,0
1:06:56,2 35:26,1
1:08:25,1 36:55,0
1:10:00,1 38:30,0
1:13:17,2 41:471
1:16:48,2 45:18,1
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